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                 մայիսի 10-ի N 543 -Ն որոշման
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ
	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները՝ փակագծերով)

	
	
	
	
	
	քանակը
	գումարը
(հազ. դրամ) 

	ՀՀ գյուղատնտեսության նախարարություն
	0.0


	Բաժին N 04
	Խումբ N 02
	Դաս N 01
	Գյուղատնտեսական կենդանիների պատվաստում
	 
	(22,387.6)

	1116  11001 գյուղատնտեսական կենդանիների պատվաստում
	(22,387.6)

	 
	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	(22,387.6)

	24451160-2
	Քլորակիր
	ԳՀ
	կիլոգրամ
	470.0 
	(1,000.0)
	(470.0)

	33651257-12
	Անասնաբուժության մեջ կիրառվող պատվաստանյութեր
	ԳՀ
	մլ
	6.9 
	(2,435,500.0)
	(16,805.0)

	33651257-11
	Անասնաբուժության մեջ կիրառվող պատվաստանյութեր
	ԳՀ
	մլ
	5.5 
	(75,000.0)
	(412.5)

	33121270-4
	Ախտորոշման նյութեր
	ԳՀ
	մլ
	7,500.0 
	(100.0)
	(750.0)

	33141151-524
	Սնամեջ ասեղներ
	ԷԱՃ
	հատ
	14.00    
	0    
	(3,950.2)

	Բաժին N 04
	Խումբ N 02
	Դաս N 01
	Գյուղատնտեսական կենդանիների պատվաստում
	 
	22,387.6

	1116  11001 գյուղատնտեսական կենդանիների պատվաստում
	22,387.6

	 
	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	22,387.6

	33651257-16
	Անասնաբուժության մեջ կիրառվող պատվաստանյութեր
	ԳՀ
	մլ
	8.2 
	2,435,500    
	19,971.1

	24451160-4
	Քլորակիր
	ԳՀ
	կիլոգրամ
	528.0 
	1,000    
	528.0

	33121270-6
	Ախտորոշման նյութեր
	ԳՀ
	մլ
	11,760.0 
	100    
	1,176.0

	33651257-15
	Անասնաբուժության մեջ կիրառվող պատվաստանյութեր
	ԳՀ
	մլ
	9.5 
	75,000    
	712.5




       ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ

     

         ՓՈԽՎԱՐՉԱՊԵՏ

          






Տ. ԱՎԻՆՅԱՆ
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